

Årsredovisning

M. Öhman Byggnads AB

556579-2057

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Magnus Öhman
2024-12-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver snickeri- och byggnadsverksamhet. Bolaget bildades 1999. Företaget har sitt säte i Kungälv kommun. .

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	15 812	13 550	13 638	10 781	10 713
Resultat efter finansiella poster	1 649	1 610	1 879	1 182	1 149
Soliditet %	46	51	54	53	48

Bolagets nettoomsättning har ökat innevarande år jämfört mot tidigare år i flerårsöversikten. Detta beror på att bolaget har erhållit fler uppdrag och utfört fler tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	9 574	941 081	1 226 047
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-1 000 000	
- Balanseras i ny räkning			1 226 047	-1 226 047
- Årets resultat				1 424 431
- Belopp vid årets utgång	100 000	9 574	1 167 128	1 424 431

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 167 128
<i>Årets resultat</i>	<i>1 424 431</i>
<i>Summa</i>	<i>2 591 559</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 300 000
Balanseras i ny räkning	1 291 559
<i>Summa</i>	<i>2 591 559</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	15 812 078	13 549 911
Övriga rörelseintäkter	31 748	41 815
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	15 843 826	13 591 726
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-9 385 819	-8 659 194
Övriga externa kostnader	-969 624	-598 671
Personalkostnader	-3 826 364	-2 686 723
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-17 076	-37 874
Summa rörelsekostnader	-14 198 883	-11 982 462
Rörelseresultat	1 644 943	1 609 264
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 093	1 271
Räntekostnader och liknande resultatposter	-335	-127
Summa finansiella poster	3 758	1 144
Resultat efter finansiella poster	1 648 701	1 610 408
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	215 000	-35 000
Summa bokslutsdispositioner	215 000	-35 000
Resultat före skatt	1 863 701	1 575 408
Skatter		
Skatt på årets resultat	-439 270	-349 361
Årets resultat	1 424 431	1 226 047

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	68 549	69 425
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		68 549	69 425
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	2 968 674	2 943 674
Andra långfristiga fordringar	5	645 000	585 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 613 674	3 528 674
Summa anläggningstillgångar		3 682 223	3 598 099
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		992 461	57 701
Övriga fordringar		298 625	143 403
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		107 603	556 335
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		272 414	395 776
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 671 103	1 153 215
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 299 620	1 768 392
<i>Summa kassa och bank</i>		2 299 620	1 768 392
Summa omsättningstillgångar		3 970 723	2 921 607
SUMMA TILLGÅNGAR		7 652 946	6 519 706

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	9 574	9 574
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>109 574</i>	<i>109 574</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 167 128	941 081
Årets resultat	1 424 431	1 226 047
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 591 559</i>	<i>2 167 128</i>
Summa eget kapital	2 701 133	2 276 702
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 069 000	1 284 000
Summa obeskattade reserver	1 069 000	1 284 000
Avsättningar		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	801 477	585 000
Summa avsättningar	801 477	585 000
Kortfristiga skulder		
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	238 211	0
Leverantörsskulder	779 305	993 879
Skatteskulder	253 419	65 341
Övriga skulder	1 137 263	621 437
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	673 138	693 347
Summa kortfristiga skulder	3 081 336	2 374 004
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 652 946	6 519 706

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer	År 3 - 5 år
---	----------------

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-06-30 2023-06-30

Medelantalet anställda	5,5	4,5
------------------------	-----	-----

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	275 677	228 123
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	16 200	47 554
Utgående anskaffningsvärden	291 877	275 677
Ingående avskrivningar	-206 252	-168 378
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-17 076	-37 874
Utgående avskrivningar	-223 328	-206 252
Redovisat värde	68 549	69 425

Not 4 Fordringar hos koncernföretag 2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	2 943 674	2 933 674
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	25 000	10 000
Utgående anskaffningsvärden	2 968 674	2 943 674
Redovisat värde	2 968 674	2 943 674

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	585 000	525 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Kapitalförsäkring	60 000	60 000
	Utgående anskaffningsvärden	645 000	585 000
	Redovisat värde	645 000	585 000

Not 6	Ställda säkerheter	2024-06-30	2023-06-30
	Andra ställda säkerheter	645 000	585 000
	Summa ställda säkerheter	645 000	585 000

Not 7	Rapport om årsredovisningen		
--------------	------------------------------------	--	--

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mariette Åberg, Ekonomistrategi i Kungälv AB

UNDERSKRIFTER

Kungälv

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Magnus Öhman

Magnus Öhman

2024-12-18

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-12-18

David Hartman

David Hartman

Auktoriserad revisor
